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深圳市帝源新材料科技股份有限公司.

中国深圳市光明新区公明办事处合水口社区下朗工业区第37栋1; 2楼

.

.

以下测试之样品是由申请者所提供及确认 : PVC胶粒.

SGS工作编号 :. GZIN1606024291PC - GZ .

样品接收日期 :. 2016年06月01日.

测试周期 :. 2016年06月01日 - 2016年06月07日.

测试要求 :. 根据客户要求测试.

请参见下一页.

请参见下一页.

测试方法 :.

测试结果 :.

Violet,Shi史丽兰.

批准签署人.
.

备注: 根据客户申请, SGS出具了此中文报告, 英文版本可根据客户要求提供. (The Chinese test report is issued according to the applicant’s 

request. The English version is available from SGS if further needed) .

通标标准技术服务有限公司广州分公司
授权签名.
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测试结果 :.

测试样品描述 :.

样品编号. SGS样品ID. 描述.

SN1. CAN16-103643.001 黑色塑胶颗粒.

备注 :.

(1) 1 mg/kg = 1 ppm = 0.0001% .

(2) MDL = 检测极限值.

(3) ND = 未检出 ( < MDL ).

(4) "-" = 未规定.

双酚-A.

测试方法 :. 参考US EPA方法3550C:2007，用HPLC-MS分析。.

测试项目. 单位. MDL.

mg/kg.

001.

1.0 ND双酚-A.
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附件 
 

BPA 测试流程图 
 
1) 分析人员：王志红 
2) 项目负责人：余晓璐 
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样品照片:.

CANML1610364301

CAN16-103643.001 .

此照片仅限于随SGS正本报告使用.

*** 报告完 ***.
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